
高校・大学生 １人一泊につき　　4,200円

【2025年 5月ご利用分から】　料金一覧　　※カッコ内は市民割引料金

〈宿泊利用料〉 利用料

一般 １人一泊につき　　4,800円

小・中学生 １人一泊につき　　3,600円

未就学児（4歳以上） １人一泊につき　   1,200円

多目的室大（定員20名） １室一泊につき　31,200円 ※14人以上～1人2,400円追加

多目的室小（定員15名） １室一泊につき　21,600円 ※10人以上～1人2,400円追加

＊利用者が市民の場合は当該利用料の8割。多目的室の寝具利用料は適用外。

〈食事料金〉 朝食 昼食 夕食

＊その他特別食（料金内容応相談）、白米ボリュームアップ（1食1名様300円）は別途料金を徴収。

〈施設利用料〉 午前（9時～12時） 午後（13時～17時）

一般 1100円 1100円 1,760円

高校・大学生 1100円 1100円 1,760円

小・中学生 990円 990円 1,430円

未就学児（4歳以上） 660円 660円 660円

夜間（18時～20時）

研修室 800円 1,000円 900円

体育館 1,500円 2,000円 1,700円

グラウンド 1,500円 2,400円（13時～18時）

＊区分外料金（1時間当たり）→体育館：1,300円　研修室：700円　グラウンド500円。＊体育館の半面利用料は半額。



〈暖房料〉 ＊体育館・研修室の料金は1団体につき徴収

宿泊室

1人1泊につき　　550円

多目的室

料金一覧【トレーニング室】　※カッコ内は市民割引料金

体育館 1時間につき 　　1,430円

研修室 1時間につき　　　550円

〈キャンセル料〉

当日 当該利用料の10割

前日 当該利用料の8割

2日前 当該利用料の5割

＊食事料金は3日前～1週間前までのキャンセルで2割

〈区分〉 利用料

小学生 １人１回　200円（無料）

中学生・高校生 １人１回　300円（中学生：無料、高校生：240円）

上記以外の方 １人１回　400円（320円）

　※　エフパシオ宿泊利用者は無料。

　※　１回は交流館への入館から退館まで。

　※　未就学児は利用不可。

　※　小・中学生が利用する際は、必ず保護者または監督者同伴の上での利用。

　※　利用者が市民の場合は、当該利用料の８割。

　※　市内の小・中学校に在学する児童・生徒は無料。



トレーニング室設備利用料

〈設備名〉 利用料

　※　トレーニング室利用料の他に上記料金を徴収いたします。

シャワー（日帰り利用者のみ） １人１回　110円

酸素カプセル

宿泊者 １回３０分　330円　以降３０分毎に330円

日帰り １回３０分　330円　以降３０分毎に550円


